ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2023 №  88

                                             с.Тогул

О признании решений  Тогульского

районного Совета депутатов
утратившими силу

Руководствуясь Уставом муниципального образования Тогульский район, Регламентом Тогульского районного Совета депутатов, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать следующие решения Тогульского районного Совета депутатов утратившими силу:

- от 27.10.2009 № 49 «О принятии Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Тогульского района, для личных и бытовых нужд»;
- от 26.02.2019  № 6 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Тогульский район Алтайского края на 2019-2020 годы»;

- от 04.09.2020 № 36 «Об упорядочении оплаты труда, основных и дополнительных  отпусках  муниципальных служащих  контрольно-счетной палаты муниципального образования Тогульский район Алтайского края».

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Тогульского района и на официальном сайте Администрации Тогульского района.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                              Д.А. Кречетов